
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Πρέβεζα  11.1.2024 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών     Αριθμ.πρωτ.:649 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,  
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας  
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα    
Τηλέφωνο 2682 3 60633     

Email: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  
 

 

ΘΕΜΑ: «Μεταφορά υπολοίπου κανονικής άδειας έτους 2023 στο έτος 2024, 
των υπαλλήλων όλων των υπηρεσιών του Δήμου Πρέβεζας» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 22/2024 
Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου  58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου, 
όπως αυτές ισχύουν 

2. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πρέβεζας (ΦΕΚ 
739/τ.Β΄/14.3.2012), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τα 
αριθμ.:2938/τ.Β΄/29.8.2017 αριθμ.:726/τ.Β’/4.3.2019 φύλλα ΦΕΚ και 
όπως στη συνέχεια τροποποιήθηκε και ισχύει  με το αριθμ.:3115/τ.Β΄/ 
10.5.2023 φύλλο ΦΕΚ. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του ν.3584/2007 περί χορήγησης 
κανονικής άδειας. 

4. Το γεγονός ότι για υπηρεσιακές ανάγκες δεν χορηγήθηκε το σύνολο 
των κανονικών αδειών στο προσωπικό της υπηρεσίας μας. 

 
 

Αποφασίζουμε 
Α .Τη μεταφορά της κανονικής άδειας, λόγω υπηρεσιακών αναγκών, των 
μονίμων και των υπαλλήλων με σχέση εργασίας αορίστου χρόνου Ι.Δ.Α.Χ. του 
Δήμου, του έτους 2023 στο έτος 2024.     

Β .Τα υπόλοιπα της κανονικής άδειας, του έτους 2023 που μεταφέρονται στο 
έτος 2024 θα πρέπει να χορηγηθούν με ευθύνη των Προϊσταμένων Δ/νσεων 
και των προϊσταμένων   των αυτοτελών Τμημάτων έως και 12/4/2024. 
 
 

   Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας 
 
 
 

                                                                      Νικόλαος Γεωργάκος 
 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΡΡΗΥΩΞΧ-ΙΨ2


		2024-01-15T13:56:54+0200
	Athens




